
N 01-17/11

01/08/2016 11-01-17-4-201608011717

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელზე 

ავტომანქანის   გადაცემის თაობაზე

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსის მოხსენებითი 
ბარათის საფუძველზე    ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. გადაეცეს ქობულეთის მუნიციპალიტეტის  გამგებელს (ს.ევგენიძე) 
მუნიციპალიტეტის ბალანსზე რიცხული ავტომანქანა მერსედეს-ბენცი 280-E, 
სახელმწიფო ნომერი BBC-746, გამოშვების თარიღი 1993 წელი.

 2. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს ქობულეთის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის მთავარ სპეციალისტს მატერიალურ-
ტექნიკური უზრუნველყოფის  საკითხებში (ი. პაპუნაიშვილი);

  3. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს თავმჯდომარის 2014 წლის  4 ნოემბრის  N01-19/386 ბრძანება;

       4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო  
სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი,  ზუბალაშვილის  ქ.N30);

        5. ბრძანება  ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

სულხან ოქროპირიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


